ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO

SEC. DE GOVERNO E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

DECRETO Nº 4.107, DE 17 DE MARÇO DE 2022.

Abre Crédito Especial no valor de R$
1.065.000,00 (Um milhão sessenta e cinco mil
reais) e dá outras providências.

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ÂNGELO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica, devidamente autorizado pela Lei 4.488 de 17 de
março de 2022
 
DECRETA:
 
Art. 1º Abre Crédito Especial no valor de R$ 1.065.000,00
(Um milhão sessenta e cinco mil reais), de acordo com as
seguintes especificações orçamentárias:
 
Órgão: 08 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, TURISMO E
INOVAÇÃO
08.01 23 0631 0801 0,006 – Programa Retomada: Auxílio a
Microempreendedores
3.3.6.0.45.00.00.00 – Subvenções Econômicas